ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2021 г.  №  1928

МОСКВА

О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации

от 27 декабря 2019 г. № 1889 "О предоставлении из федерального бюджета

субсидии на осуществление капитальных вложений в проектирование,

строительство и реконструкцию объектов капитального строительства

в рамках мероприятия "Строительство и реконструкция объектов

многофункционального технологического кластера "Образцово"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 1, ст. 77);

постановление Правительства Российской Федерации от 30 марта

2020 г. № 366 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 27 декабря 2019 г. № 1889" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2020, № 14, ст. 2120);

постановление Правительства Российской Федерации от 23 декабря

2020 г. № 2234 "О внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2019 г. № 1889"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 52, ст. 8902).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин